

PHM Holding ApS
Syrenlunden 6, 7300 Jelling

CVR-nr. 28 89 09 66

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022

Poul Haubjerg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PHM Holding ApS Syrenlunden 6 7300 Jelling
	CVR-nr.: 28 89 09 66 Stiftet: 8. juli 2005 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Haubjerg Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Haubjerg/Madsen 2020 ApS, Vejle Haubjerg/Madsen A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 905 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.001	-10.186
Driftsresultat	-9.001	-10.186
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	878.332	214.225
Andre finansielle indtægter	38.201	4.091
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.309	-576
Resultat før skat	905.223	207.554
Skat af årets resultat	0	1.474
Årets resultat	905.223	209.028
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	878.332	214.225
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-87.509	-118.197
Disponeret i alt	905.223	209.028

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.459.309</u>	<u>748.494</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.459.309</u>	<u>748.494</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.459.309</u>	<u>748.494</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.093	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>374.088</u>	<u>83.028</u>
Tilgodehavender i alt	<u>417.181</u>	<u>83.028</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.051</u>	<u>18.759</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.051</u>	<u>18.759</u>
Likvide beholdninger	<u>46.161</u>	<u>55.431</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>480.393</u>	<u>157.218</u>
Aktiver i alt	<u>1.939.702</u>	<u>905.712</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	301.977	163.645
Overført resultat	652.648	157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.194.025	401.802
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.300	6.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.524
Selskabsskat	360.013	64.861
Anden gæld	379.364	417.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	745.677	503.910
Gældsforpligtelser i alt	745.677	503.910
Passiver i alt	1.939.702	905.712

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	163.645	157	113.000	401.802
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets nettoopskrivning jf. resultatdisponering	0	878.332	-87.509	114.400	905.223
Regulering udbytte	0	-740.000	740.000	0	0
	125.000	301.977	652.648	114.400	1.194.025

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.309	576		
	2.309	576		
	30/6 2022	30/6 2021		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli	417.333	459.000		
Afgang i årets løb	0	-41.667		
Kostpris 30. juni	417.333	417.333		
Opskrivninger 1. juli	331.161	77.078		
Årets resultat	870.815	208.838		
Årets tilbageførsler på afgang	0	45.245		
Udbytte	-160.000	0		
Opskrivninger 30. juni	1.041.976	331.161		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.459.309	748.494		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PHM Holding ApS
Haubjerg/Madsen 2020 ApS, Vejle	66,67 %	126.045	95.625	84.030
Haubjerg/Madsen A/S, Vejle	66,67 %	2.062.918	1.210.597	1.375.279
		2.188.963	1.306.222	1.459.309
3. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni				17.051
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				-1.708

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret eventualskatteaktiv på 2.500 kr. fra før sambeskatningen. Aktivet er ikke medtaget i balancen grundet uvished omkring tidshorizonten for udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.